
Restaurační

Hluboké nedorozumění

Jeden zimní podvečer líně se vetřel do přízně
Zanechal dobře známý       pocit neúnavné       žízně
Tak jsem přised ke stolu a nechal přinést pivo
A spokojeně sledoval jak je kolem živo

Hned vedle lítaj vzduchem karty asi mají závody
Která nejlíp přistane s těmi nejlepšími důvody
Teď mají velký fofr a eso neobvyklý start
Vzlétá ostře od rukávu a bere celý bank

   Hmi7/5         E7
R: Suché dno mě z klidu ruší
   volám haló další  várku
   Vrchní kývne míru tuší
   účet schytal druhou     čárku

Pod oknem hned u kamen parta dělá lomoz
Když ti dlouho pivo nejde kraválem si pomoz

Bušit pěstí do stolu je určitě to pravý
Vida vrchní pospíchá a práce už ho baví

Tady jsem potkal príma lidi moje srdce jásá
Při pohledu na vojáka jak zelenou spásá
Tohle najdeš jenom v Nuslích kousek od kostela
Tady by ses moje milá za mě nestyděla

   Hmi7/5         E7
R: Suché dno mě z klidu ruší
   volám haló další  várku
   Vrchní kývne míru tuší
   účet schytal druhou     čárku

Na světě je přeci hezky v Karlíně i v Libni

Sedm piv mě vyléčilo příště se mi vyhni
Vlastně je to jenom dobře že jsi nepřijela
Jenom kdyby moje hlava tak ráno nebolela
..tak zavíráme, sedm piv to máme osmdesát čtyři,
s dýžkem je to devadesát devět, takže stovka,
děkuji, přijďte zad, přijďte zas

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

